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ANNONS

ANNONS

SWEDEN INTERNATIONAL HORSE SHOW

HÄSTARTISTEN JEAN-FRANÇOIS PIGNON om varför kommunikation går före koreografi  i sina shower

PADDOCKPROGRAMMETshettisar i full galopp, ponny-parkour och dressyrardennern Torsten

DRESSYRKUNGEN 
PATRIK KITTEL samlar världseliten i Top Star Dressage Final

Jag tar med mig mina 
bästa hästar

BERTRAM ALLEN

24-27 NOVEMBER

Missa inte årets hundfest!

FRIENDS ARENA
STOCKHOLM
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SWEDEN INTERNATIONAL HORSE SHOW

HÄSTARTISTEN JEAN-FRANÇOIS PIGNON om varför kommunikation går före 

HÄSTARTISTEN JEAN-FRANÇOIS PIGNON om varför kommunikation går före 

HÄSTARTISTEN JEAN-FRANÇOIS PIGNON 
koreografi  i sina shower

PADDOCKPROGRAMMETshettisar i full galopp, ponny-parkour och dressyrardennern Torsten

DRESSYRKUNGEN
PATRIK KITTELsamlar världseliten i Top Star Dressage Final

Jag tar Jag tar med mig mina 
bästa hästar

BERTRAM ALLEN
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ATG-ponnyn 
VINNIE 
kommer till 
EuroHorse!

RYTTARINSPIRATION
föreläsning med kända ryttare

PADDOCKPROGRAM 
mer än 60 hästuppvisningar

ÖVER 230 UTSTÄLLARE
fynda allt inom häst & ridsport

Dessutom: hunduppvisningar, 
seminarier och mycket mer

Köp biljett 
rabatterat på 

eurohorse.se
Barn upp till 7 år 

har fri entré!

NORRA EUROPAS STÖRSTA MÄSSA FÖR ALLA HÄSTÄLSKARE

23-26 FEBRUARI PÅ SVENSKA MÄSSAN I GÖTEBORG

GÄLLER 
ALLA 

DJURSLAG!
TECKNA FÖRSÄKRING UNDER GÖTEBORG 

HORSE SHOW – FÅ 20% RABATT!

ÄNTLIGEN ÄR det dags för 
 EuroHorse 2018 – Norra Euro-
pas största mötesplats för alla 
hästälskare. EuroHorse går av 
stapeln den 22-25 februari på 
Svenska Mässan i Göteborg och 
hit kommer över 80 000 besökare! 

VI PÅ OP Communication är mycket 
stolta över att tillsammans med 
Svenska Mässan producera den 
o�  ciella mässtidningen för Euro-
Horse. 
Tidningen delas ut i 10 000 exem-
plar på mässan, publiceras online 
på eGP och distribueras i 165 000 
exemplar med Göteborgs-Posten - 
helgen innan mässan. 

TIDNINGEN ÄR mässans o�  ciella 
guide och inspirationskällan åt be-
sökare och utställare, och är fylld 
till bredden med läsvärda artiklar 
samt all viktig information besö-
karna behöver under mässan. 

HÄR HAR NI en unik chans att i ett 
skräddarsytt forum nå er mål-
grupp med just ert budskap och 
vad ni bidrar med på EuroHorse!

INNEHÅLL

• Hallkarta 
• Utställarlista 
• Paddockprogram 
• Aktuella profi ler 
• Nyheter och inspiration 

DISTRIBUTION  

UPPLAGA  165 000 EX MED GP + 10 000 EX PÅ MÄSSAN

RÄCKVIDD       710 000 POTENTIELLA LÄSARE

  TILLGÄNGLIG PÅ eGP

FORMAT       TABLOID 

ANTAL SIDOR       20-28 SIDOR

MATERIALDAG       17 JANUARI 2018

UTGIVNINGSDAG       17 FEBRUARI 2018

22-25
februari
2018

SVENSKA MÄSSAN 
GÖTEBORG

Den officiella 
mässtidningen 

EUROHORSE 
2018



v 

PRISER FORMAT

Priserna är inkl. reklamskatt, moms tillkommer. Vid begärd placering 
tillkommer 15% på listpris. Betalning: 10 dagar netto, fakturering sker på 
utgivningsdagen.

1/1-sida
252x372 mm

1/2-sida
252x183 mm

1/3-sida
252x120 mm

Trespalt
148x120mm

Tvåspalt
97x120mm

Rink framsida
252x40mm

1/8-sida
124x90mm

1/4-sida
124x183 mm

Format Bredd x höjd (mm) Pris (SEK)

2-spalt

Rink

1/3-sida

3-spalt

1/2-sida

1/4-sida

Baksida

1/8-sida

1/1-sida

97x120

252x40

252x120

148x120

252x183

124x183

252x372

124x90

252x372

14 200

39 850

35 500

21 300

53 200

26 600

122 300

13 300

106 400

Vi kan hjälpa er att ta fram annonsmaterial. 
Vi bistår med projektledare, copywriter och 
layout. Självklart får ni behålla originalet 
efteråt. 

SÄTTNING ELLER     
ANPASSNING AV ANNONS

1495 SEK (inklusive två korrvändor, extra 
korrektur debiteras 1200 SEK/h)

Vi kan också hjälpa er att redigera information eller 
anpassa ert befi ntliga annonsformat för den bokade 
ytan.

PRODUKTION
AV ANNONSER

Nå er målgrupp genom våra kanaler i 
sociala medier. Fråga projektledaren för mer 
information!

Allt ingår: landningssida, artikel, 
annonspu� ar, segmentering, trafi k, 
optimering, teknik och analys.

Vi bygger upp er kampanjsida med hjälp av erfarna 
webbutvecklare och duktiga journalister och leder relevant trafi k 

till er kampanj via Facebook.

CROSS-MEDIA
ANNONSERING

PUFF NATIVE-ARTIKEL

FRÅGOR?

natalie@opcommunication.se    

PROJEKTLEDARE
NATALIE ROSENBERG

08-408 078 29


